Ergebnisse
1342 1/2 AQHA 1/2 Senior Reining Open

Show: Bavarian Sprina Classic
Show #: AQHA Show 1 Datum der Show: 23.4.-28.4.2019
Richter: Sylvia Jackle Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 79 Smart Like Custom Klein, Verena
2 238 Smart Kidd Josephine Ernst, Emanuel
3 371 Royal Peekster BB Ernst, Emanuel
4 202 Sidewinder Nic Klein, Verena
5 281 Yankee Cashier Adams, Lucy
6 342 Einsteins Happy Whiz Valtl, Christof
7 250 Three Times A Holly Libor, Enja
8 112 Showdowns Olena Nekula, Jenny
9 144 GP Seven Great Cocky Hiibner, Frank
10 291 Golden Chex Olena Kiihnel, Henry
11 121 RCM Taris Footwork Libor, Enja
12 6 Ziggys Good Deal Milbli, Christian
n.P. 34 BQ Jazzed Up Turbo Wenk, Jana
n.P. 40 Freckle Me Wright Kofler, Ulrich
n.P. 50 KH One Smart Lena Portenlidnger, Martina
n.P. 83 Benz N Hollywood Drexler, Marianne
n.P. 89 Sweet N Desperate Schick, Brigitte
n.P. 111 Showlution Nekula, Jenny
n.P. 135 CM Gray Lady Train Hagen, Sabine
n.pP. 156 Broadflash Wachter, Werner
n.P. 157 LMD Taris QT Beck, Ingrid
n.P. 172 Taris Poco April Kuhn, Peter
n.P. 180 Platinum Custom Wiesmeier, Laura
n.P. 346 Desire Big Chex Valtl, Christof
dis. 7 RK Einstein Whizard Milbli, Christian

23.04.2019

13:47



Platz

dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

23.04.2019

Start-
nummer
24
32
74
88
99
177
198
293
343
367
377
380
383
428
435
442
447
448
452
454
455
465
1263

13:47

Name des Pferdes

Hot Smokin Snapper
Miss Bueno Whiz
Sergeant Chex
Custom Play
Wimpybargainbeauty
A Golden Gentleman
Mister Here I Am

MS Sesolita Fury
Olena San Dividend
Peppy Too Whiz

Jacs Yellow Command
Ruf Peppy Whiz Star
Blondchicsaremorefun
Puro Hollywood Chic
Gunners Spicy Lady
SH Dual Texchex Rudy
Tari Spook Olena
Sparkling Good Time
Electric Storm SG
Wimpy Snapper

DC Masterspecialnite
Dreamn Big Time

Shining Dark

Name des Reiters/Vorstellers

Schmitz, Laura
Braunstein, Simone
Daut, Sina

Klein, Daniel
Kurtz, Ursula
Reischl, Birgit
Lang, Lara
Blechinger, Manuela
Valtl, Tamara
Saupe, Michael
Schmitt, Volker
Schmitt, Volker
Dubau, Gordon
Ostermaier, Berni
Krehan, Sandra
Felder, Lena
Reminder, Dominik
Reminder, Dominik
Strambach, Heike
Girinon, Arnaud
Girinon, Arnaud
Ostermaier, Berni

Fabisch, Roman

2/2



Ergebnisse
1342 1/2 AQHA 1/2 Senior Reining Open

Show: Bavarian Spring Classic
Show #: AQHA Show 2
Richter: Rickie Bordignon

Datum der Show: 23.4.-28.4.2019
Ort der Show: Kreuth

Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 371 Royal Peekster BB Ernst, Emanuel
2 202 Sidewinder Nic Klein, Verena
3 238 Smart Kidd Josephine Ernst, Emanuel
4 79 Smart Like Custom Klein, Verena
5 281 Yankee Cashier Adams, Lucy
6 144 GP Seven Great Cocky Hiibner, Frank
7 342 Einsteins Happy Whiz Valtl, Christof
8 250 Three Times A Holly Libor, Enja
9 112 Showdowns Olena Nekula, Jenny
10 89 Sweet N Desperate Schick, Brigitte
11 180 Platinum Custom Wiesmeier, Laura
12 121 RCM Taris Footwork Libor, Enja
n.P. 6 Ziggys Good Deal Milbli, Christian
n.P. 34 BQ Jazzed Up Turbo Wenk, Jana
n.P. 40 Freckle Me Wright Kofler, Ulrich
n.P. 50 KH One Smart Lena Portenlénger, Martina
n.P. 83 Benz N Hollywood Drexler, Marianne
n.P. 111 Showlution Nekula, Jenny
n.P. 135 CM Gray Lady Train Hagen, Sabine
n.pP. 156 Broadflash Wachter, Werner
n.P. 157 LMD Taris QT Beck, Ingrid
n.P. 172 Taris Poco April Kuhn, Peter
n.P. 291 Golden Chex Olena Kiihnel, Henry
n.P. 346 Desire Big Chex Valtl, Christof
dis. 7 RK Einstein Whizard Milbli, Christian

23.04.2019

13:47



Platz
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Start-
nummer
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74
88
99
177
198
293
343
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377
380
383
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435
442
447
448
452
454
455
465
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13:47

Name des Pferdes

Hot Smokin Snapper
Miss Bueno Whiz
Sergeant Chex
Custom Play
Wimpybargainbeauty
A Golden Gentleman
Mister Here I Am

MS Sesolita Fury
Olena San Dividend
Peppy Too Whiz

Jacs Yellow Command
Ruf Peppy Whiz Star
Blondchicsaremorefun
Puro Hollywood Chic
Gunners Spicy Lady
SH Dual Texchex Rudy
Tari Spook Olena
Sparkling Good Time
Electric Storm SG
Wimpy Snapper

DC Masterspecialnite
Dreamn Big Time

Shining Dark

Name des Reiters/Vorstellers

Schmitz, Laura
Braunstein, Simone
Daut, Sina

Klein, Daniel
Kurtz, Ursula
Reischl, Birgit
Lang, Lara
Blechinger, Manuela
Valtl, Tamara
Saupe, Michael
Schmitt, Volker
Schmitt, Volker
Dubau, Gordon
Ostermaier, Berni
Krehan, Sandra
Felder, Lena
Reminder, Dominik
Reminder, Dominik
Strambach, Heike
Girinon, Arnaud
Girinon, Arnaud
Ostermaier, Berni

Fabisch, Roman
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